	מערכת שעות סיום הלימודים

	יום
	יום ה'- 1/9
	יום א'- 4/9
	יום ב'- 5/9
	יום ג'- 6/9
	יום ד' – 7/9
	יום ה'- 8/9

	מערכת פיזורים לשבוע הראשון ללימודים מ- 1/9/16 – 8/9/16
	12:00
	12:00
	13:40
	13:40
	13:40
	13:40

	מערכת פיזורים קבועה החל 
מ- 11/9
	יום א  
	יום ב' 
	יום ג' 
	יום ד' 
	יום ה' 
	

	
	13:40
	13:40
	14:20
	13:40
	13:40
	

	יציאת ההסעות (כ-15 דקות אחרי השיעור)
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